

پیشخوان

نیکو کاران به بورس می‌روند



سرپرست‌اداره‌امور نهادهای مالی سازمان بورس از صدور موافقت اصولی برای تأسیس ۶ صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی، یک صندوق سرمایه گذاری نیکو کاری و یک صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت در طول یک ماه گذشته خبر داد. به نقل از سنا: صندوقهای بازار گردانی یکی از ارکان بازار سرمایه هستند که بازارهای شفاف، کارآ و کارآمد برای تأمین نقدینگی های خود و عمیق شدن به آنها نیاز دارد. بر این اساس، سرپرست اداره امور نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار از صدور موافقت اصولی سازمان با تأسیس و فعالیت ۶ صندوق اختصاصی بازار گردانی در بازار سرمایه خبر داد و گفت: فعالیت صندوقهای اختصاصی بازارگردانی نقش بالقوه‌ای در کمک به نقدشوندگی بازار و تحدید دامنه نوسان قیمت اوراق بهادار خواهند داشت.
راضیه صباغان افزود: این رو در طول یک‌ماه گذشته موافقت اصولی برای تأسیس ۶ صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی، یک صندوق سرمایه گذاری نیکو کاری و یک صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت صادر شده است. وی اضافه کرد: در این راستا صندوق بازار گردانی توسعه معادن و فلزات، صندوق بازار گردانی شرکت سرمایه گذاری صندوق بانزشتگی آرمان و صندوق بازار گردانی کشتیرانی، صندوق بازار گردانی صنعت و معدن، صنعتی مشارکت، سیمان شمل، صنایع صندوق بازار گردانی آینده گستر ایرانیان موافقت اصولی تأسیس خود را از سازمان کسب کرده‌اند. به گفته این مقام مسئول، این صندوقها بازار گردانی سهام و حق تقدم سهام شرکتهای گل گهر، چادرملو، معدنی و صنعتی صباوتور، فولاد خراسان، توسعه معادن و فلزات، لیزینگ صنعت و معدن، سرمایه گذاری صنعت و معدن، سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران، سرمایه گذاری صنایع سیمان، صنایع مازندران، سیمان شمل، صنایع سیمان کرمان، سرمایه گذاری صندوق بانزشتگی کشور، کشتیرانی جمهوری اسلامی و کشتیرانی دریای خزر را بر عهده خواهند داشت.
سرپرست اداره امور نهادهای مالی با بیان اینکه صندوق‌های اختصاصی بازار گردانی با هدف جمع آوری وجوه از سرمایه گذاران و خرید و فروش اوراق بهادار در چارچوب تعهدات بازار گردانی خود و کسب منافع از این محل به وجود می آیند می‌توانند در قبال دریافت کارمزد در تعهد پذیره نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار نیز مشارکت کنند. در همین راستا این صندوق‌ها از مزایایی همچون معافیت مالیاتی نیم درصدی از نقل و انتقال اوراق بهادار موضوع بازارگردانی و تخفیف ۸۰ درصدی از کارمزد معاملاتی مقرر بر خودار خواهند بود.

وی همچنین از صدور موافقت اصولی تأسیس صندوق نیکو کاری باز باران با هدف تأمین بخشی از منابع مالی لازم برای نگهداری از کودکان بی سرپرست، حمایت از کودکان مبتلای به نقص ایمنی اولیه، حمایت از دانش آموزان دانشجویان مستعد تحصیل کم بضاعت و توانمند سازی و آموزش دانش سرپرست خانواده و همچنین صدور موافقت اصولی تأسیس صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت فیروزه خرد داد و گفت: هر یک از متقاضیان تأسیس صندوق در صورتی که بتوانند شرایط مدنظر سازمان از مربوطه با راه اندازی انواع صندوق های سرمایه گذاری را ا اجرا کنند، می‌توانند نسبت به ارایه درخواست خود به سازمان اقدام کرده و سازمان با بررسی این موارد نسبت به صدور مجوزهای مربوطه اقدام خواهد کرد. وی تصریح کرد: با توجه به نقش و فعالیت صندوق های اختصاصی بازار گردانی، سازمان با اولویت نسبت به بررسی درخواستها و صدور مجوز برای این دسته از صندوق های اقدام می‌کند. سرپرست اداره امور نهادهای مالی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱ صندوق بازار گردانی اختصاصی فعال تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار به فعالیت مشغول هستند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر سرمایه گذاری در این صندوق‌ها توسط موسسین انجام می‌شود، اما با توجه به برنامه‌ها و اهداف مدنظر سازمان، زمینه برای سرمایه گذاری برای عموم سرمایه گذاران در این نوع صندوق‌ها در آینده نزدیک مهیا خواهد شد.

شخص بورس وارد کاتال ۷۹ هزار واحدی شد
در معاملات دومین روز بورس اوراق بهادار تهران دامنج بازار سرمایه توانست پس از ۱۹۷ واحد رشد بار دیگر کاتال ۹۸ هزار واحدی را رد کند، اما شاخص فرابورس ایران ۲.۵ واحد افت کرد و به رقم ۸۲۶.۵ رسید. به نقل از ایسنا، دیروز یکشنبه شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۱۹۷ واحد رشد کرد و به رقم ۷۹ هزار و ۷۳ واحدی رسید. شاخص کل هم‌وزن نیز توانست ۳۲ واحد صعود کند و به رقم ۱۵ هزار و ۴۴۷ واحدی برسد. همچنین شاخص آزاد شاوور پس از ۱۷۹ واحد رشد، در شمر ۸۶ هزار و ۸۸۵ واحدی را تجربه کرد. شاخص بازار اول نیز ۴۰ واحد بالا رفت و به رقم ۵۶ هزار و ۱۵۳ واحدی رسید. علاوه بر این شاخص بازار دوم با ۹۸۵ واحد رشد، کاتال ۱۶۸ هزار و ۱۳۷ واحدی را تجربه کرد. در معاملات دیروز نماد معاملاتی شرکت ارتباطات سیار ایران، توانست با ۸۰ واحد خالص مثبت بر شاخص بیشترین نقش را در نوسانات صعودی دامنج بازار سرمایه داشته باشد. پس از این نماد ایران خودرو، پتروشیمی مین، فولاد مبارک و اصفهان و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بیشترین نقش را در رشد شاخص بازی کردند. در معاملات نماد شرکت ارتباطات سیار ایران که بیشترین نقش در نوسانات شاخص داشت، بیش از ۸۸ درصد از عرضه‌ها به سهامداران حقوقی مربوط بود. همچنین ۹۸ درصد از خریدها را نیز حقوقی‌ها انجام دادند. در نماد ایران خودرو، بار دیگر شاهد رشد حدود ۵ درصدی در قیمت پايانی این سهم بودیم. در این نماد ۷۱ درصد از عرضه‌ها توسط سهامداران حقیقی و ۲۸ درصد از عرضه‌ها توسط سهامداران حقوقی صورت گرفت. گروه خودرو و ساخت قطعات که در روز گذشته سر اسرس سبز بود، دیروز نیز روند رو به رشدی را شاهد بود. اگرچه نمادهایی همچون سایپا، سایپا آذین و آمیاد شاهد کاهش قیمت پایانی بودند. در این گروه امروز ۳۳۳ میلیون و ۴۱۱ سهم به ارزش نزدیک به ۳۶ میلیارد تومان در ۱۷ هزار و ۵۹۵ معامله مورد داد و ستد قرار گرفت. همچنین نماد معدنی و صنعتی گل گهر بیشترین نقش را نوسانات کاهشى شاخص بر عهده داشت. پس از این نماد، سرمایه گذاری صندوق بانزشتگی و معدنی و صنعتی چادرملو، سعی کردند نگذارند تا شاخص کل بیش از این رشد کند. ارزش معاملات بورس تهران دیروز به رقم ۴۱۸ میلیارد و ۹۸۸ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بالغ شد که این رقم ناشی از دست به دست شدن یک میلیارد و ۹۵۸ میلیون سهم اوراق مالی قابل معامله طی ۵۸ هزار و ۴۷۷ نوبت معامله شد. آیفکس دیروز ۹.۵ واحد افت کرد و به رقم ۸۲۶.۵ رسید. ارزش معاملات فرابورس ایران، رقم ۲۰۲ میلیارد و ۲۹۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان را تجربه کرد که این رقم ناشی از دست به دست ۱۴۳ میلیون و ۶۰۳ هزار سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۱۹ هزار و ۵۷۷ نوبت داد و ستد بود.

دو تابلوی رشد و دانش در فرابورس



مدیرعامل فرابورس گفت: هم‌اکنون دو تابلوی رشد و دانش بنیان در بازار نگاهاهای کوچک و زودبازده sme فرابورس حضور دارند که در تابلوی رشد هم‌اکنون پتروصنعت کامرون و در تابلوی دانش بنیان کشف قیمت شده‌اند. امیرهامونی در نشست معرفی بازار شرکت‌های کوچک و متوسط در فرابورس گفت: هم‌اکنون دو تابلوی رشد و دانش بنیان در بازار نگاهاهای کوچک و زودبازده sme فرابورس حضور دارند که در تابلوی رشد هم‌اکنون پترو صنعت کامرون و در تابلوی دانش بنیان کشف قیمت شده‌اند. وی گفت: در بازار نگاهاهای کوچک و زودبازده فرابورس شرکت‌های کارگزاری نیز با هر سرمایه‌ای می‌توانند سهام خود را عرضه و افزایش سرمایه دهند و یا تأمین مالی کنند.

تحقق ۷۳ درصدی پیش‌بینی‌های «مداران»



شرکت داده پرداز یی ایران در دوره سه ماهه سوم سال مالی ۹۵مبلغ ۲۱۹ ریال سودبه‌زای هر سهم کنار گذاشت و بر این اساس معادل ۷۳ درصد از پیش‌بینی‌هایش را محقق کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه (سنا)، شرکت داده پرداز یی ایران سود هر سهم در دوره منتهی به ۳۰ اسفندماه۱۳۹۵، را مبلغ ۳۰۱ ریال برآورد و اعلام کرد که طی دوره ۹ ماهه این سال مالی با تحقق ۲۱۹ ریال سود به‌زای هر سهم، ۷۳ درصد از پیش‌بینی‌هایش را پوشش داده است. «مداران» سود خالص دوره ۹ ماه منتهی ۲۰ آذر ماه ۹۵ را مبلغ ۱۴۲ میلیارد و ۳۰۸ میلیون ریال اعلام کرد.

بررسی چالش‌های اقتصادی در هم‌اندیشی اتاق ایران با دولت

توسعه بازار بدهی؛ ضربه به بخش خصوصی



بانکی دارد؟

■ **سیاست‌های اصل قانون ۴۹۹ اساسی**

شاعفی در ادامه با انتقاد از روند خصوصی سازی در کشور، عنوان کرد: هر چند در آغاز خصوصی سازی اهدافی نظیر ارتقای کارایی، کوچک کردن دولت، افزایش رقابت و افزایش مشارکت بخش خصوصی مدنظر بود، اما اکنون بیشتر به جابه جایی انتصارهای

پرداخت و گفت: آیا گسترش فعالیت‌های دولت در بازار بدهی،

نگرانی از بازپرداخت بدهی‌های موقر را در آینده ایجاد نخواهد کرد؟ در بوجه ۹۶ بازار پرداخت اصل و سود سررسید شده از محل اوراق جدید پیش‌بینی شده، دولت چه برنامه‌ای برای بازپرداخت این تعهدات دارد؟ و دولت چه برنامه‌ای برای استفاده یتگاه‌های بزرگ بخش خصوصی از بازار بدهی به عنوان جایگزین بخش

پیش‌بینی‌های ۹ ماهه «بوشهر»



شرکت توسعه صنایع بهشهر پیش‌بینی درآمد هر سهم مالی منتهی به ۳۰ اسفندماه ۹۵ را با سرمایه ۷ هزار و ۲۱ میلیارد و دو میلیون ریال به صورت حسابرسی نشده منتشر کرد. به نقل از سنا، شرکت توسعه صنایع بهشهر سود هر سهم در دوره منتهی به ۳۰ اسفندماه ۱۳۹۵، را مبلغ ۲۰۴ ریال برآورد کرد و اعلام کرد که طی دوره ۹ ماهه این سال مالی با تحقق ۲۶ ریال سود به‌زای هر سهم، ۱۳ درصد از پیش‌بینی‌هایش را پوشش داده است. «بوشهر» سود خالص دوره ۹ ماه منتهی ۳۰ آذر ماه ۹۵ را مبلغ ۱۸۳ میلیارد و ۸۴۶ میلیون ریال اعلام کرد.

دولت و بخش شبه دولتی انجامیده است.

■ **«واگذاری‌های بیشتر در راستای کسب درآمد ورد دیون برشی صورت گرفت**

رییس اتاق ایران تأکید کرد: در عمل واگذاری‌های بیشتر در راستای کسب درآمد ورد دیون دولتی (۲۱ درصد واگذاری‌ها) و بدون در نظر گرفتن توانمندی اشخاص متقاضی صورت گرفت که اوج انحراف‌های آن را در دولت گذشته شاهد بودیم.

وی یادآوری کرد، هر چند در دولت گذشته شاهد بیشترین واگذاری‌ها در قالب اصل ۲۴ قانون بودیم، اما بیشترین کسری بودجه‌ها نیز در همان دولت اتفاق افتاده است. شاعفی در این زمینه نیز به طرح دو پرسش اساسی پرداخت که دولت چه برنامه ای برای بهبود فرآیند خصوصی سازی و همچنین بهبود فضای کسب و کار و حذف فساد از سیستم اقتصادی دارد؟

البته وزیر اقتصاد نیز در خصوص بازار بدهی و در پاسخ به پرسش‌های شاعفی گفت: در سال ۱۳۹۳ عمده تأمین منابع ما سیستم بانکی بود و اوراق مشارکت به آن صورت وجود نداشت، ولی مباحث بازار بدهی را مطرح کردیم که اوراق منتشره در بازار ثانویه خرید و فروش شود. این کار دو هدف داشتیم ابتدا کمک به بخش خصوصی و همچنین ساماندهی بدهی دولت.

وی در بحثی از ساختن شاخس با بیان اینکه انتظار دار امکان استفاده از بازار بدهی بیش از دولت در دست بخش خصوصی باشد بار دیگر توضیحاتی درباره وضعیت مالی ارائه کرد و گفت: من هم قبول دارم که دولت نباید ورود با قدرتی به بازار بدهی داشته باشد، ولی این انتخاب با نیست محدودیت مالی کنونی دولت چنین وضعیتی را ایجاب کرده است.

بورس بازی «ترامپ» در حافظ

هفته‌های گذشته موجب افزایش اقبال در بازار سرمایه و در نتیجه افت معاملات شده که در چند روز آینده و پس از روی کار آمدن رسمی رئیس جمهور جدید این کشور، موضع وی در خصوص برجام مشخص خواهد شد و این موضوع می‌تواند در جهت‌دهی بازار طی روزهای آینده آثار گذار باشد. وی اضافه کرد: از سوی دیگر این روزها رفته رفته شاهد انتشار تدریجی صورت‌های مالی شرکت‌ها در بازار سهام هستیم که

به این که توقف طولانی مدت نمادهاییکی از ده‌های کهنه بازار سرمایه طی سالهای گذشته بوده‌است اذعان داشت: بنظر می‌رسد رفته رفته شاهد بازگشت بانکها به تالار باسیم که این موضوع می‌تواند در روز بارگشایی موجب ایجاد جو روانی منفی و کوتاه مدت در بازار شود. این کارشناس بازار سرمایه افزود: اقبال و ریسک‌های بازار از تیر ماه گذشته تاکنون توقف طولانی مدت بانکهاست که موجب شده تا حجم بالایی از نقدینگی سهامداران در بورس حبس شده و نقدشوندگی بازار را تحت تأثیر قرار دهد. وی با اشاره

موضوعی نسبت به برجام، تعادل و رشد قیمت جهانی نفت و انتشار گزارشات ۹ ماهه شتر کهنه به عنوان عوامل تعیین کننده جهت بازار در روزها هفته‌های آینده یاد کرد بیان کارشناس بازار سرمایه افزود: یکی از ابهامات و ریسک‌های بازار از تیر ماه گذشته تاکنون توقف طولانی مدت بانکهاست که موجب شده تا حجم بالایی از نقدینگی سهامداران در بورس حبس شده و نقدشوندگی بازار را تحت تأثیر قرار دهد. وی با اشاره

یک کارشناس بازار سرمایه از بازگشت نماد معاملاتی

بانکچا به تالار شنبه‌سازی، روی کار آمدن ترامپ و شفاف شدن موضع وی نسبت به برجام، تعادل و رشد قیمت جهانی نفت و انتشار گزارشات ۹ ماهه شتر کهنه از عوامل تعیین کننده جهت بازار در روزها هفته‌های آینده یاد کرد.

ابراهیم خلیلی در گفتگو با نسیم در خصوص شرایط بازار سهام در هفته‌های پیش رو گفت: بنظر می‌رسد باید از مواردی همچون بازگشت نماد معاملاتی بانکچا به تالار شنبه‌سازی بروی کار آمدن ترامپ و شفاف شدن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

ردیف ۱) برابر رای شماره ۰۳/۰۴۴۰۰۷۰۰۳۱۷۰۳۱۳۹۵۶۰ تصرفات متقاضی :آقای احمد رضا دیده بان فرزند خلف بنشاسنامه شماره ۵۷۶ صادره از بهبهان بشماره ملی ۰۱۱۲۴۵/۱۸۶۱۰ نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ بمساحت ۱۴۶/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳/۴۴۴۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

ردیف ۲) برابر رای شماره ۰۲/۰۴۴۰۰۷۰۰۳۱۷۰۳۱۳۹۵۶۰ تصرفات متقاضی :آقای حمید رضادیده بان فرزند خلف بنشاسنامه شماره ۳۰۷۱۳ صادره از بهبهان بشماره ملی ۰۲۰۲۶۰۸/۱۸۶۰ نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ بمساحت ۱۴۶/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳/۴۴۴۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

ردیف ۳) برابر رای شماره ۰۱/۰۴۴۰۰۷۰۰۳۱۷۰۳۱۳۹۵۶۰ تصرفات متقاضی :آقای محمد رضا دیده بان فرزند خلف بنشاسنامه شماره ۲۵۸ صادره از بهبهان بشماره ملی ۰۹۵۳۶۱/۱۸۶۰ نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ بمساحت ۱۴۶/۹۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳/۴۴۴۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

افشین –رئیس ثبت بهبهان

۸/۲۹۵ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۰/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۰/۲۷

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی کاخساری با ار انه دو برگ استشهاد محلی مصدق طی درخواست تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ مرصه و اعیان ملک مسکونی پلاک شماره ۹۳۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در ایزدشهر دهستان نائل کنار بخش دثب تور به مساحت ۶۸۰ متر مربع که ذیل ثبت ۶۴۹ صفحه ۴۸۹ دفتر املاک شماره ۴۷ به نام نامبرده به ثبت گردیده و به علت اسباب کثی مفقود شده را نموده است در اجرائی ملده یکصد و بیست آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد تبصره های ذیل آن مرتب در یک نوبت آگهی می‌شود چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد خود باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله را در هت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف ۸۹۲۱/۹۵

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۲۷

حسین یوسفی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی فقدان مالکیت

آقای غلامر ضرابازاری (با وکالت احسان معینی، ایبالی) با ارائه استشهاده محلی مصدق طی درخواست شماره ۶۸۶۶/۰۳۰۰/۱۷۱۰۱۷۱۹۵۲ مورخ ۹۵/۹/۲۴ تقاضای صدور سند مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۱۰۵۹۹/۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در ۱۲ ثبت بایلسر کد ثبت ۸۰۷۳۱ دفتر ۳۴۶ جلد ۴۰۷ به شماره مسلسل ۸۹۸۷۸۱ ثبت ۱۲۰ دفتر ۳۴۶ جلد ۴۰۷ به شماره مسلسل ۸۹۸۷۸۱ بنامش ثبت گردیده و در اثر اسباب کثی مفقود شده را نموده است در اجرائی ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود

حصر ور ائت خانم لیدا نیک روش به شماره شناسنامه ۴۶۱۰ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاس ۹۵/۵۷۵/۹/۹۵ از این شعبه درخواست گواهی حصر ور ائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هدایت اله نیکروش شماره شناسنامه ۳۹ در تاریخ ۹۵/۷/۴ افکنگاه دلفی خود بدرد ز زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: لیدا نیک روش- ش. ش. ۰۴۶۱- ت. ت. ۱۳۳۸- مدرسه از تهران- نسبت با متوفی دختر فرشته نصقتی- ش. ش. ۴۳۳- ت. ت. ۱۳۲- مدرسه از تهران- نسبت با متوفی هسرو لیدا نیک روش- ش. ش. ۴۶۱۱- ت. ت. ۱۳۳۸- مدرسه از تهران- نسبت با متوفی دختر ماریا نیک روش- ش. ش. ۲۷۰۸- ت. ت. ۱۳۳۹- مدرسه از تهران- نسبت با متوفی دختر و مرحوم ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات قضاتی، درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۹۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱ تهران ۱۱۰/۱۲۲۸۷۲

حصر ور ائت آقای محسن علی مددی به شماره شناسنامه ۸۹۹ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاس ۹۵/۶۷۵/۹/۹۵ از این شعبه درخواست گواهی حصر ور ائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلغرضی علی مددی شماره شناسنامه ۲ در تاریخ ۹۵/۹/۲۲ افکنگاه دانی خود بدرد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است بر حصن حسین مددی- ش. ش. ۸۹- ت. ت. ۱۳۴۷- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی پسر محمد حسین علی مددی- ش. ش. ۵۷- ت. ت. ۱۳۴۵- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی محمد رضا علی مددی- ش. ش. ۵۴- ت. ت. ۱۳۶۱- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی پسر علیرضا علی مددی- ش. ش. ۳۳۹۹- ت. ت. ۱۳۵۹- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی پسر زهرا علی مددی- ش. ش. ۱۰۸- ت. ت. ۱۳۴۶- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی دختر فاطمه علی مددی- ش. ش. ۸۲۷- ت. ت. ۱۳۵۲- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی دختر مریم علی مددی- ش. ش. ۱۴۳۱- ت. ت. ۱۳۴۹- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی دختر مرصیه علی مددی- ش. ش. ۵۱- ت. ت. ۱۳۶۱- مدرسه از شیران- نسبت با متوفی دختر اشرف سیدی- ش. ش. ۱۵- ت. ت. ۱۳۳۳- مدرسه از دلچیان- نسبت با متوفی هسرو و مرحوم ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات قضاتی، درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۹۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱ تهران ۱۱۰/۱۲۲۸۶۷

دادنامه پرونده کلاس ۱۲۸۰/۱۶۴۶۰۹۹۸۲۹۴۰ شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید صدر تهران خواهان: خانم زهرا زندی فرزند محمود خوانده: آقای حمید فلجی خواسته: طلاق به درخواست زوج رای دادگاه در این پرونده زهرا زندی به طلاق آقای حمید فلجی به خواسته طلاق به حناظ عسر و حرج اعتیاد، سو رفتار در زندگی مشترک و سوابق کفیری زوج، دادخواستی تقدیم که به این شعبه راجع شده است و در شرح و تبیین خواسته ملتم شده زوج اعتیاد داشته و را مورد ضرب و شتم قرار می دهد ادره سوابق کفیری متعدد است و در مراکز ترک اعتیاد سابقه دارد زوج قادر به اداره زندگی با وی نیست. خوانده در قبال دعوی میگویند دفاعی نگردد و حسب اداره تشفیص هویت چندین قرینه سابقه کفیری مرتب با مواد مخدر دارد و در کمپ طوع مهر در شهرستان ملایر و مرکز درمان و بازروانی سرپایی اعتیاد گام به گام در تهران سابقه تحت درمان دارد که توسط مراکز مذکور گواهی شده است. علی ایحال با توجه به موارد فوق درخواست صدور گواهی عدم امکان سازش برای اجرائی صیغه طلاق را کرده است و با عنایت به اینکه زوج اعلام کرده است در قبال طاق مهریه خود را به زوج بخل می نماید و هیچ ادعای دیگری ندارد. دادگاه با عنایت به اینکه سعی و تلاش دادگاه و داوران در حصول سازش بین زوجین منتج به نتیجه نشده و زوج با بخل مهریه به شرح مذکور اصرار بر وقوع طلاق داشته بنابراینار این دادگاه با احر از عسر و حرج زوج در ادامه زندگی و با استناد به ماده ۱۱۳۰ قانون مدنی و ۲۶ و ۳۷ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱ حکم به ازام الزام زوج به طلاق زوج صادر و اعلام می نماید زوج می‌تواند پس از قطعیت حکم و با مراجعه به یکی از دفتار طلاق و یا بخل مهریه خود را به نحو مطلقه نماید فرزند مشترک نداردند. اعتبار این حکم ۶ ماه پس از انقضای مهلت فرجامخواهی می باشد از صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن ظرف مهلت ۲۰ روز قابل تجدید نظر در دادگاه های تجدید نظر استان و پس از آن ظرف مهلت ۲۰ روز قابل فرجامخواهی در دیوان عالی کشور می باشد. این گواهی تا ۶ ماه پس از قطعیت جهت ارائه به دفتر دانه طلاق معتبر می باشد.

دادرس شعبه ۲۴۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید صدر تهران ۱۱۰/۱۲۲۸۵۸

سند مالکیتی و صور تمجلس تحویلی و پلاک بغل تراکتور

۲۸۵ مدل ۱۳۷۷ به شماره سریال PC۷۲۵۷۰ و شماره موتور LF۷۷۶۴G مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حسین افراسیابی – رئیس شعبه ۱۰ کیفری دوخام